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Översikt – E-Shop|OrderAttest

Modulen E-Shop|AttestOrder gör det möjligt att skapa funktionalitet för att låta kontaktpersoner i ett företag lägga ordrar som 
måste attesteras av en ansvarig person innan de blir en ”riktig” order. Detta görs genom att i modulen ”Kontakter” ange för de 
personer som är kopplade till ett företag om deras ordrar kräver attestering eller om de själva har rättighet att attestera ordrar.

På e-handelswebbplatsen skapar man två sidor för att visa själva attesteringshanteringen för inloggade kontaktpersoner.

Ordrar som kräver attestering kan ha tre olika status

● Ordrar som väntar på attestering
● Attesterade ordrar
● Ordrar som blivit nekade attestering
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Steg 1. Skapa attesterings-webbsidor på webbplatsen

För att infoga attest-funktionalitet på webbplasten krävs det att man skapar två nya webbsidor, en för att lista de ordrar som har 
attestering, samt en sida för att granska ordern och utföra själva attesteringen/nekningen (såvida den inloggade kontakten har 
rättighet att attestra ordrar). 

Sidorna bör ligga bakom inloggningsskydd så att endast personer med korrekta rättigheter kan attestera och se ordrar. Det är även 
lämpligt att skapa en sida där besökarna kan se attest-status på sina ordrar. Denna sida bör ligga bland sidor som har med ordrar och 
kundinformation att göra, t ex ”Mitt konto”.

Skapa webbsida för ”Lista ordrar för attestering”
Orderlistan används för att lista alla ordrar som kunder lagt i er e-shop. Tre ORDERLIST-objekt läggs till för att visa ordrarnas olika 
status. Varje order länkas sedan vidare till attesteringssidan där ordern attesteras.

Infoga tre orderlistor 
Dessa orderlistor skall användas till att lista avvaktande, attesterade och nekade ordrar, samt så skall varje order länkas till 
attesteringssidan.
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Varje ORDERLIST-objekt måste ställas in för att visa ordrar med olika attest-status. 

Avvaktar attest
Ställ in det första ORDERLIST-objektet att visa ordrar som väntar på att bli 
attesterade.

Aktuella
Ställ in det andra ORDERLIST-objektet att vissa ordrar som blivit attesterade.

Attest nekad
Ställ in det tredje ORDERLIST-objektet att visa odrar som blivit nekade.

För att visa orderinformationen i varje lista lägger man till makros. 

[%sys_id%] Orderns ID.

[%ord_date:date(Y-m-d)%] Datumet då ordern skapades.

[%cust_firstname%] Kundens förnamn.

[%cust_lastname%] Kundens efternamn.

[%sum_incl:price%] Totala ordersumman inkl. moms.
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Länka till attestsidan
Ordrarna som visas i orderlistorna skall länkas vidare till attesteringssidan. 
Hur attesteringssidan byggs upp beskrivs senare i texten.

Editera den text ni vill länka och klicka på knappen ”Editera HTML-koden”. 
Använd makrot [%link%] enligt bilden till vänster.
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Webbsida för attestering
Sidan där attesteringen sker måste innehålla två objekt. Ett ORDERSHOW-objekt, och ett ORDERATTEST-objekt som ligger inuti 
ORDERSHOW. 

Skapa ordervisning
Lägg till ett ORDERSHOW-objekt på attesteringssidan. Objektet används för att visa ordern man valde i orderlistan.

Ställ in ordervisningsobjektet
Dubbelklicka på objektet ORDERSHOW, eller markera objektet och klicka på 
knappen ”Objektinställningar”. 

Välj ”ORDER FRÅN LÄNK” i drop-down listan för att visa den order man 
klickade på i orderlistan.
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Objektet ORDERATTEST måste läggas inuti objektet ORDERSHOW för att attesteringen skall fungera.

Skapa attesteringsfunktionalitet
Objektet ORDERATTEST som nu ligger i objektet ORDERSHOW kontrollerar om ordern väntar på attestering, har blivit godkänd eller 
har nekats.

Högst upp i objektet ORDERSHOW har vi lagt till samma makros som vid orderlistningen. Detta är gjort för att man skall veta vilken 
order man attesterar.

För att godkänna eller neka en order krävs en speciell 
form av länkning. Lägg till textobjektet, och välj att 
redigera texten.

Klicka sedan på knappen ”Editera HTML-koden”. 

För länken godkänn skall följande makro användas
[%link_accept%]

För länken Neka skall följande makro användas
[%link_decline%]
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Steg 2. Inställningar för attest i modulen Kontakter

Under fliken ”Attest” i kontaktkortet anger man om kontaktpersonen skall kunna attestera ordrar, eller om kontaktens ordrar måste 
bli attesterade.

Endast kontaktpersoner som är kopplade till ett företag kan ta del av attest-inställningarna.

Beroende på ordrarnas status visas de i respektive lista.
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Steg 3. Visning av attestering i modulen order

Med Attest-funktionaliteten i modulen order skapas ett separat orderflöde för attest-ordrar. Beroende på ordrarnas status, delas de 
in under olika noder. I orderkortet under fliken ”Attest” visas information om attesteringen.

1. Aktuella
Här listas ordrar som har blivit godkända.

2. Avvaktar attest
Här listas ordrar ordrar som väntar på att bli attesterade. 

3. Attest nekad
Här listas ordrar som blivit nekade.

4. Lista ordrar
Här visas sammanfattad information om ordrarna.

5. Fliken Attest
Under fliken attest visas status på attesteringen, samt vem som attesterade ordern och när. Lägg även märke till att ordrar kan 
attesteras direkt via ordermodulen.
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